МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013 г.                                                                             №  17
с.Вертикос

О  признании Постановления №02
от 28.01.2013 года «Об утверждении
правил внутреннего трудового распорядка
в администрации Вертикосского
сельского поселения»» недействительным.

  В соответствии с ч.6 ст.43Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Признать постановления № 02  от 28.01.2013 года «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка в администрации Вертикосского сельского поселения» » недействительным.

Глава  Вертикосского
 сельского поселения:                                                        О.В.Лемешева